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AuTo to Koo pwtiotiko LED opodri¢ eivat toodUvapo pe 100 Watt , evw katavalwvel povo 12 watt £étol Ba £xete e€okovounon otnv NAEKTPLKN EVEPYELD 0OG
KAl Melwon TOU amoTUNWHATOG Tou GvBpaka .AUTO TO GWTLOTIKO 0pOd G MAPEXEL LA LEYAAN TNy YeVIKOU dwTlopol , kKatdAnlo yla xprion os ypadeia,

OTITLOL, EPYOOTACLA , COUTIEP UAPKET , £pYO GWTLOMOU K.O .

H g€olkovopunon KOoTtoug We t xprion LED dpwtlotikwy sivat tepdotia , uropel va sivat mmo akptBd otnv apxikn Toug ayopd amnd pa cuvnBiopévn Adumna oAd

xpnotpornolouv 10 popég Ayotepn evépyela wote va BonBave otnv Stdowon tou meptBailovtog, tnv (Sta oty .

Texvikad XopoKTnPLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
IxApo Pwtlotikoy
TUmog Eykatdotaong
Dimmable

Tdon Asttoupyiag
Xpovog Zwrg Led

Xpwpo Qwtiotikol

Adotaon Qwtlotikoy

Duod Aeuko
12 Watt
4500K

990LM

45°
STPOYYUAO
E€wtepikn

Oxt

AC220-240V
25.000 Qpeg
Neuko

118 x 50 mm
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || AAMNEZ LED
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