

# Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

## 12W ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ SPOT LED COB ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ

### ΟΡΤΟΝΙΚΑ



ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ

#### Περιγραφή

Αυτό το Κομψό φωτιστικό LED οροφής είναι ισοδύναμο με 100 Watt , ενώ καταναλώνει μόνο 12 watt έτσι θα έχετε εξοικονόμηση στην ηλεκτρική ενέργεια σας και μείωση του αποτυπώματος του άνθρακα .Αυτό το φωτιστικό οροφής παρέχει μια μεγάλη πηγή γενικού φωτισμού , κατάλληλο για χρήση σε γραφεία , σιτίτια , εργοστάσια , σουπερ μάρκετ , έργα φωτισμού ,κ.α .

Η εξοικονόμηση κόστους με τη χρήση LED φωτιστικών είναι τεράστια , μπορεί να είναι πιο ακριβά στην αρχική τους αγορά από μια συνηθισμένη λάμπα αλλά χρησιμοποιούν 10 φορές λιγότερη ενέργεια ώστε να βοηθάνε στην διάσωση του περιβάλλοντος, την ίδια στιγμή .

#### Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος\*

Χρώμα Φωτισμού	Φυσικό λευκό
Ισχύς σε Watt	12 Watt
Θερμοκρασία Χρώματος	4500K
Φωτεινή Ροή σε Lm	990LM
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	45°
Σχήμα Φωτιστικού	Στρογγυλό
Τύπος Εγκατάστασης	Εξωτερική
Dimmable	Όχι
Τάση Λειτουργίας	AC220-240V
Χρόνος Ζωής Led	25.000 Ωρες
Χρώμα Φωτιστικού	Λευκό
Διάσταση Φωτιστικού	118 x 50 mm

\*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

**Κατηγορία**

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΛΑΜΠΕΣ LED

